
UCHWAŁA NR VI/101/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U.  
z 2023 r., poz.1465 z późn. zm), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołać z dniem 17 października 2024 r. Panią Agnieszkę Dylewską ze stanowiska Skarbnika Miasta 
Gliwice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F781F5B-5A94-4998-AF02-26297F29A1FF. Podpisany

 
 

 

 

  
  

  

 
 

       
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/101/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


